Praça Prefeito Francisco José de Brito, 82 - Centro www.trespontas.mg.gov.br

CEP: 37190-000 - Três Pontas - MG

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 002/2021 - SMARH

O Prefeito Municipal de Três Pontas/MG, MARCELO CHAVES GARCIA, no uso de suas
atribuições legais, torna público o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Edital
nº 002/2021, da Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos, realizado
através da Comissão designada através de portaria, visando a contratação temporária e
excepcional de Agente Operacional III / Pedreiro-Coveiro, conforme segue:

NOME CLASSIFICAÇÃO PONTUAÇÃO

Jorge Luis de Oliveira 1º 60

Ernani Vitor Luiz 2º 11

Edilson José da Silva 3º 05

Genivaldo Ribeiro Silva Santos 4º 05

Carlos Eduardo da Silva 5º 03

DESCLASSIFICADOS

Os eventuais recursos deverão ser apresentados no prazo do Edital, ou seja, recebidos
no prazo de 24 (vinte e quatro) horas após tornar pública a classificação dos candidatos, no e-
mail administracao1@trespontas.mg.gov.br.

Publique-se para que produza seus efeitos legais e jurídicos.

Três Pontas, 22 de fevereiro de 2021.

Marcelo Chaves Garcia
Prefeito Municipal

Erika Mesquita
Secretária Municipal de Administração

e Recursos Humanos

Paulo Henrique Silva Não apresentou documentação exigida

http://www.trespontas.mg.gov.br